Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o 127.

Duminică, 8 (20) Iunie.

1886.

Brașov, 7 Iunie 1886.

Orî în ce parte ne aruncăm privirile, nu vedem în monarhia acasta decât popore, care se'ntrecu unul cu altul în a se uni și consolida pe tărîmul național, ca să se apere astfel cu succes interesele vitale și să eșereze cât mai mare influență în statu.